
 

08-110 Siedlce, ul. Żytnia 39, tel. (25) 643-18-62,643-18-63  

e-mail:bezpieczenstwo@uph.edu.pl 

DECYZJA NR 12/2021 

DYREKTORA INSTYTUTU NAUK O BEZPIECZEŃSTWIE 

UNIWERSYTETU PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNEGO W SIEDLCACH 

z dnia 20 maja 2021 roku 

w sprawie powołania komisji doraźnej 

Na podstawie § 58 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach 

oraz §14 Regulaminu Rady Dyscypliny Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie Uniwersytetu 

Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuję w Instytucie Nauk o Bezpieczeństwie komisję doraźną w składzie: 

1. dr hab. Jan Rajchel, profesor uczelni – przewodniczący, 

2. dr hab. Adam Bobryk, profesor uczelni – członek, 

3. dr hab. Stanisław Topolewski, profesor uczelni – członek, 

§2 

Zadaniem komisji jest merytoryczna i formalna ocena dokumentacji złożonej przez mgr 

Martę Hołdyńską, dotycząca przygotowywanej rozprawy doktorskiej w dziedzinie nauki 

społeczne, w dyscyplinie - nauki o bezpieczeństwie oraz zatwierdzenie tematu rozprawy, a 

następnie przedstawienie wniosku Radzie Dyscypliny. 

Dyrektor Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie 

dr hab. Stanisław Topolewski, profesor uczelni 

 

Otrzymują: 
 
dr hab. Jan Rajchel, profesor uczelni 
dr hab. Adam Bobryk, profesor uczelni 

 
Wydział Nauk Społecznych 

Instytut Nauk o Bezpieczeństwie  
 

 

 

 

 

 


